
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.6/24
19.04.2024
      Велес

О Г  Л  А  С

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека со решение СТ бр.6/24 од 
18.04.2024 година СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот Друштво за 
земјоделство, трговија и услуги ВЛЕЗРИТ БАКИОВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Бузалково, Велес со седиште на улица Населено место без уличен систем 
Бузалково, со единствен матичен број на субјектот 6354181, со единствен 
даночен број 4004008501416, со трансакциска сметка бр.250014000491813 во 
Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје, со приоритетна дејност/главна приходна 
шифра 01.11 – Одгледување на жита (освен ориз) мешункасти растенија и 
маслодајно семе, па истата поради немање имот не се спроведува и СЕ 
ЗАКЛУЧУВА.  
 По правосилноста на решението должникот да се брише од Трговскиот 
регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на 
Република Северна Македонија и другите регистри.
        Судија,
        Дара Арсова 


